
Zarządzenie nr 20/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanów za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 2317 ze zm.) 

Wójt Gminy Bojanów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazać Radzie Gminy Bojanów informację o wykonaniu planu finansowego rachunków 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanów za 2021 rok, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 

 

   

Wójt Gminy Bojanów przedstawia informację o wykonaniu planu finansowego za 2021 rok,  

o którym mowa w ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 2317 ze zm.) 

 

1. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  

 

W zakresie przychodów  

Przychody  Plan   Wykonanie  

 

 

 

905 

Przychody z tytułu 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach 

2.381.873,00 2.381.873,00 

 

W zakresie dochodów     

Dział  Rozdział  § Treść  Plan   Wykonanie  

758  

75814 

 

 

 

 

6100 

Różne rozliczenia  

Różne rozliczenia 

finansowe  

 

Dofinansowanie ze 

środków Rządowego 

800.000,00 800.000,00 



Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

 

W zakresie wydatków  

Dział  Rozdział  § Treść  Plan   Wykonanie  

801   Oświata i wychowanie   800.000,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe     

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

– Budowa bieżni 

lekkoatletycznej przy 

ZS w Bojanowie  

  

900  

 

 

90001 

 

 

 

 

 

6050 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

– Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m-ci Stany 

ul. Krochowa  

1.500.000,00 1.500.000,00 

926  

92695 

 

 

6050 

Kultura fizyczna  

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- Budowa hali 

sportowej wraz  

z przyszkolną pływalnią 

w Stanach, gm. 

Bojanów 

881.873,00 881.873,00 

OGÓŁEM                                                                              3.181.873,00                  2.381.873,00       

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Działania promocyjne, w tym organizacyjno – techniczne, mające na celu zwiększenie 

liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw 

COVID-19 

 

W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem  

COVID - 19 

10 000,00 10 000,00 

Razem: 10 000,00 10 000,00 

 

W zakresie wydatków: 

Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 

Razem: 10 000,00 10 000,00 

 

3. Laboratoria Przyszłości 

W zakresie dochodów 

Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie 

801   Oświata i wychowanie 210 000,00 210 000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 210 000,00 210 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem  

COVID - 19 

210 000,00 210 000,00 

Razem: 210 000,00 210 000,00 



 

W zakresie wydatków: 

Dział Rozdział       § Treść Plan Wykonanie 

801   Oświata i wychowanie 210 000,00 210 000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 210 000,00 210 000,00 

 

 
 

4240 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

w tym: 

 Zespół Szkół w Bojanowie – 

60.000,00 zł, 

 Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Przyszowie Zapuściu –  

60.000,00 zł, 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Stanach – 60.000,00 zł, 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Gwoźdźcu – 30.000,00 zł 

210 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

210 000,00 

 

Razem: 210 000,00 210 000,00 

 

 

 

 Otrzymane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z tytułu Nagrody finansowej  

z konkursu ROSNĄCA ODPORNOŚĆ w kwocie 250.000,00 zł a niewykorzystane w 2021 r. 

stanowić będą w 2022 r. źródło przychodów niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

 Otrzymane środki z Funduszu Inwestycji Lokalnych  w kwocie 800.000,00 zł a niewykorzystane 

w 2021 r. stanowić będą w 2022 r. źródło przychodów niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

 

 

 


